
Hřebeč
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.135951N, 14.164463E

Nadmořská výška: 351 m n. m. První pís. zmínka: 1285 (739 let) Katastrální výměra: 422 ha

Počet obyvatel: 2 086 PSČ: 273 45

Adresa URL: www.hrebec.cz

Počet obyvatel obce Hřebeč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

176 864 170 876 2 086

Historie počtu obyvatel obce Hřebeč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 176 864 170 876 5 2 086
1.1.2023 176 857 180 868 26 2 081
1.1.2022 178 840 183 854 33 2 055
1.1.2021 181 827 179 835 10 2 022
1.1.2020 187 818 179 828 6 2 012
1.1.2019 192 816 182 816 -11 2 006
1.1.2018 210 809 189 809 -3 2 017
1.1.2017 203 823 189 805 26 2 020
1.1.2016 199 806 189 800 29 1 994
1.1.2015 206 787 189 783 57 1 965
1.1.2014 194 781 177 756 89 1 908
1.1.2013 176 757 157 729 1 819
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